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PRESENT PERFECT - 

QUESTIONS 
Zopakuj si tvary příčestí 

minulého u těchto sloves:  

1) Be      7) tell 

2) Put     8) go 

3) Drive     9) make 

4) Come    10) know 

5) Fall    11) bring 

6) Swim    12) pay 



PRESENT PERFECT - 

QUESTIONS 
Vyber si 5 sloves z předchozího 

procvičování a utvoř s nimi 

otázku:   

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

 

 



PRESENT PERFECT - 

QUESTIONS 
Vytvoř otázky v přepřítomném 

čase:  

1) Where/ put/ the keys? 

2) All those people/ go home? 

3) The dogs/ come back? 

4) You/ hear the news? 

5) What/ she/ say to Michael? 

6) Gary/ phone? 
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